第１号様式
	相模原市観光親善大使派遣申請書

令和　　年　　月　　日
相模原市観光親善大使事業運営委員長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

申請人　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和７年度において次のとおり派遣させていただきたく、相模原市観光親善大使の設立及び活動に関する要綱第１２条の規定により申請します。

	１　派遣事業等の名称

	２　派遣内容
	【日時】令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　時　　分　～　　時　　分
【会場】
【業務内容】※該当する部分にチェックを入れてください。
イベントなどでの司会
式典等の介添・補助
相模原市の観光ＰＲ
　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【派遣人数】　　　　　名

	３　添付書類
	（１）事業計画書

（２）収支予算書

（３）派遣内容の詳細書類

派遣費用…（１人１日）４時間以内…   ７，０００円
４時間超　… １４，０００円（市外への派遣の場合、交通費別途）